
 

 

 

Myślenice dn. 23 marca 2020 r. 

Szanowni Państwo,  

Aktualizacja TFKable Group wobec rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2  

TELE-FONIKA Kable SA w dalszym ciągu monitoruje informacje związane z ogłoszonym stanem 

pandemii COVID-19, w tym zalecenia i instrukcje instytucji lokalnych, krajowych oraz 

międzynarodowych.   

Tym samym, na dzień 23 marca 2020 r. wprowadzone środki zapobiegawcze w zakresie ochrony 

zdrowia oraz procedury awaryjne są adekwatne do sytuacji i nie mają negatywnego wpływu na bieżącą 

działalność operacyjną spółek Grupy. 

Ponownie wskazujemy, że naszym priorytetem jest zachowanie bezpieczeństwa zdrowia naszych 

pracowników i partnerów, dlatego też wprowadziliśmy dodatkowe środki dezynfekcji do powierzchni 

biurowych oraz produkcyjnych. Ponadto większość naszych pracowników wykonuje prace na zasadach 

zdalnych, co również ma pozytywny wpływ na ograniczenie interakcji międzyludzkich. 

Jesteśmy w bieżącym kontakcie z naszymi dostawcami komponentów, surowców i usług, którzy 

również kontynuują działalność zgodnie z odpowiednimi wytycznymi zapewniając wymagane środki i 

procedury zdrowia i bezpieczeństwa wszystkich zaangażowanych w łańcuchu logistycznym. Do tej pory 

nie otrzymaliśmy informacji, z których mogłoby wynikać ograniczenie naszej gotowości do 

przyjmowania i realizacji zamówień. Nasi pracownicy na bieżąco potwierdzają moce produkcyjne oraz 

harmonogramy dostępnych surowców i materiałów używanych do produkcji. 

Jednakże, z uwagi na wciąż dynamiczną sytuację oraz wprowadzane przez szczególnie naszych 

zachodnich partnerów wymagane ograniczenia, będziemy na bieżąco informować o zaistniałym 

potencjalnym ryzyku zakłóceń w utrzymaniu ciągłości produkcji i realizacji zamówień. 

Jednocześnie prosimy o dalsze śledzenie aktualizacji na naszej stronie internetowej lub o kontakt e-

mailowy lub telefoniczny z naszymi pracownikami.   

Podkreślając znaczenie krajowych i międzynarodowych wytycznych, prosimy również o śledzenie 

aktualizacji na stronach instytucji rządowych tj. 

W Polsce https://www.gov.pl/web/koronawirus 

W Anglii https://www.gov.uk/coronavirus 

W Niemczech https://www.bundesgesundheitsministerium.de/en.html 

WHO https://www.who.int/ 
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